様式第１号（第２条関係）

墓所使用許可申請書

年  月  日

  東海村長    様

 次のとおり，東海村公園墓地須和間霊園の墓所を使用したいので申請します。

使

用

者

本 籍

住 所

氏 名

電 話 番 号

種別及び番号 第     種      型    ―       m2

使 用 料 円
管 理 料

（３年分）
円

添 付 書 類

１ 東海村公園墓地須和間霊園設置及び管理条例第８条の規定により

墓所の使用許可を受ける場合にあっては，村内に住所若しくは本籍を

有すること又は村外に住所若しくは本籍を有することを証する書類

の写し

２ 東海村公園墓地須和間霊園設置及び管理条例第１４条の規定によ

り墓所の使用許可を受ける場合にあっては，同条例第９条の規定によ

り既に交付された墓所使用許可証

決

裁

課 長 課長補佐 係 長 担 当 許可番号

第     号

許 可 日 年  月  日